
UCHWAŁA Nr  XX/120/09
RADY GMINY OSIE
z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Osie projektu 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach Działanie 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty oraz pełnienie przez Powiat Tucholski funkcji koordynatora 

            Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 8 oraz art.  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 , 
poz. 111 i Nr 223, poz. 1458)  uchwala się, co następuje;

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i  realizację przez Gminę Osie projektu w ramach 
Programu  Operacyjnego  Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty oraz pełnienie 
przez Powiat Tucholski funkcji koordynatora.

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie własnego udziału finansowego w wysokości 1.508,00 zł. 

(słownie: jeden tysiąc pięćset osiem złotych)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

W związku z podpisaną umową współpracy w sprawie przystąpienia i realizacji projektu 
„Kadry oświaty podwyższają swoje kwalifikacje” wdrażanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działanie 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu 
oświaty” konieczne jest podjęcie w/w uchwały. 
W  ramach w/w projektu zostanie zaoferowana nauczycielom, pracownikom kadr 
administracyjnych instytucji oświaty możliwość zdobycia nowych lub rozszerzenia 
posiadanych kwalifikacji poprzez uczestnictwo w kursach doskonalących, kursach 
kwalifikacyjnych oraz szkoleniach. 
Na realizację opisanego projektu Gmina przewiduje wkład własny w wysokości 1.508,00 zł


